

KURULUŞ 1972
TEL: 1249**Etibank Alüminyum Tesisleri Müessese Müdürü Yusuf Ünsal Önder Açıkladı****SEYDİŞEHİR'İN GELECEĞİ AYDINLIK**

— Önder modernizasyonun yapılacağını, zeolit fabrikasının kurulacağını, Oymapınar'ın açılacağını söyledi.

Etibank Alüminyum Tesisleri Müessese Müdürü Yusuf Ünsal Önder, Seydişehir'i parlak bir geleceğin beklediğini açıkladı.

Önder, Kanal 2000 televizyonunda yayınlanan açıklamasında, göreve geldiği 1994 Mart ayından sonra yaptıkları çalışmalarla işletme bazında kâra geçtiklerini, Oymapınar'ın tesislere devri, modernizasyon ve kapasite artırma konularında önemli ilerlemeler sağlan-

dığını, içinde bulunduğumuz 1995 yılında bunların gerçekleşeceğini belirten Ünsal, 1995 yılı için iddialı konuştu ve şunları söyledi :

■ Devamı Sayfa 3'te

H. İsmail Yontar «Hakkınızı Helal Edin»

Karahanlılar Hac ve Umre Organizasyonu Kutsal Topraklara Hareket Etti

— 27 Ocak günü Cuma namazını müteakiben Seyyid Hârûn Camii önünden hareket etti.

Karahanlılar Hac ve Umre Organizasyonu tarafından düzenlenen kutsal topraklara yolculuk başladı.

3,5 ay sürecek umre ve hac için ilk kafil 27 Ocak günü Cuma namazını müteakiben ve Seyyid Hârûn

Velî camii önünden hareket etti.

Karahanlılar Hac ve Umre Organizasyonu adına bir açıklama yapan H. İsmail Yontar şunları söyledi :

«İslâmın beş şartından biri ve makbul bir ibadet olan hac yolculuğumuz 3,5 ay sürecektir. Seydişehir'de yaşayan herkesten (Baştarafı Sayfa 3'te)

Yarın Oruçluyuz, Bu Akşam Teravih Var

Ramazan-ı Şerif Ayı Başladı

— Ramazan-ı Şerif'in başladığını belirten hilâl bu akşam Türkiye'den görülebilecek.

■ Devamı Sayfa 4'te

Kaymakam Mesut Demirkol Hayırseverleri Yardıma Çağırıyor

Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Fakirlere Gıda Maddesi Dağıtacak

— Kaymakam Demirkol, Vakfın aynı ve nakdi yardımları kabul ettiğini bildirdi.

İlçemiz Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı

■ Devamı Sayfa 4'de

MP İlçe Başkanı Orhan Polat

Batı Trakya'daki Yunan Zulmünü Kınıyoruz

Millet Partisi Seydişehir ilçe başkanı Orhan Polat, yazılı bir açıklama yaparak Batı Trakya'daki İskece Müftüsü M. Emin AGA'nın Yunan makamlarınca tutuklanarak göz altına alınmasını şiddetle kınadıklarını belirterek Türk hükümetini duyarlı olmaya

■ Devamı Sayfa 4'de

Türk-İş Genel Başkanı Bayram Meral**HARÇ BİTTİ YAPI PAYDOS**

— Meral, bundan sonra işçinin bundan böyle feda demokratik yollardan kârlık yapmayacağını açıkladı. işçinin hakkını arayacaklarını söyledi. 1995-1996 toplu sözleşme komisyonu toplantısında konuşan Meral, 750 desteklerini çektiklerini

■ Devamı Sayfa 3'te

Eti Zeolit Fabrikası Kuruluyor**Deterjan Hammaddesi İlçemizde Üretilecek**

— Alüminat çözeltilerinden üretilen zeolit reket bet şansının yüksek olduğu açıklandı.

Etibank Genel Müdürlüğünün yüzde 48,5 hissesiyle ortak olduğu 1 milyon dolar sermayeli Eti Zeolit fabrikası gerçekleştiriyor.

130-150 kişiye iş imkanı sağlayacak fabrikanın sermayesi proje tamamlandıktan sonra 20 milyon

dolara yükseltilecek. Başlangıçta 50 bin ton kapasiteyle kurulacak fabrikanın kapasitesi yıllık 200 bin tona kadar yükseltilebilecek.

Etibank'ın yanısıra Bosna-Hersek ve çok uluslu firmaların ortaklığı ile kurulacak Eti Zeolit Fabrikası'nda çevreci kuruluşların tavsiye ettiği nitelikte de-

■ Devamı Sayfa 3'te

İL BÜLTENİ**KISA... KISA...****Muhsin Yontar'dan Mesaj**

— Antalya Kaleiçi Hotel Argos Müdürü, Kaleiçini Koruma ve Geliştirme Derneği Başkanı hemşehrimiz Muhsin Yontar, İL BÜLTENİ köşemize gönderdiği mesajda şöyle diyor :

— Seydişehir Postası, İL BÜLTENİ köşesi; Sizlere Antalya'nın çekirdek kenti KALEİÇİ'nden sesleniyor ve SEYDİŞEHİR'in il olma konusundaki çaba ve gayretlerinizden dolayı sizleri caugönülden kutluyorum.

Bir çok altyapısız, düzensiz yapılaşmış illere bakınca, insan Seydişehir'in şimdiye kadar neden halen il olamadığına şaşırıyor. İl olmak hakkımız ve bunun gerçekleşeceğine inanıyorum. Saygılarımla.

Muhsin Yontar, Hotel Argos Müdürü, Kaleiçini Koruma ve Geliştirme Derneği Başkanı.

Hotel Argos Atatürk Ortaokulu Karşısı Tel : (242) 2472012 Faks : 2417557 Kaleiçi-ANTALYA

— Sayın Muhsin Yontar'a İL OLMA davamıza desteğinden dolayı teşekkür ediyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.

— Mesajlarınızı kamuoyuna ve yetkililere iletmek ve bu suretle il olma meselemize katkıda bulunmak istiyorsanız lütfen bize yazın yayınlayalım.

— Adresimiz, Seydişehir Postası Gazetesi İL BÜLTENİ Köşesi, Atatürk Cad. No. 33 SEYDİŞEHİR

SOHBET**Emekli mi, "Emekle,, mi?**

Sefa KOYUNCU

İnsanın emeklemesi bekliliği devresindedir. Emekleyerek, düşe-kalka, bir yerlere yaşlanma yaşlanma yürümesini öğrenir ve saçtığı gülücüklerle anne-babasını yakınlarını sevindirir.

Hele bir de emeklemeden yürürs, değmeyin anne-babanın keyfine gitsin...

— Maşaallah, maşaallah!

Emeklemenin insanın başına ileri yaşlarda da geldiği vakidir. Mesela askerde, tatbikat sırasında, savaş stratejisi öğrenmek için, emekleme hatta alçak sürünme öğrenilir. Ancak bu muhtemel bir savaşta, kişinin hayatını kurtarması ve düşmana sessizce yaklaşarak, hedefine ulaşması için mutlaka bilinmesi ve tatbik edilmesi gereken yararlı hareketlerdir.

■ Devamı Sayfa 3'te